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A. GENEL BİLGİLER  

Dönem İçerisinde Banka’nın Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Genel Müdür 

Yardımcıları ile ilgili Değişiklikler 

Dönem içerisinde Yönetim Kurulunda gerçekleşen değişikliklere aşağıda yer verilmiştir. Üst yönetimde 

ise herhangi bir değişiklik olmamıştır.  

Bankamız Yönetim Kurulu Üyeliği görevinden istifaen ayrılan Sn. Kemal Saç’tan boşalan Yönetim 

Kurulu Üyeliğine 22 Mart 2017 tarihinde Sn. Mithat Rende seçilmiştir. Sn. Rende, 4 Nisan 2017 

tarihinde yemin ederek görevine başlamıştır. 7 Nisan 2017 tarihinde görevinden istifaen ayrılan 

Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Adnan Bali’den boşalan Yönetim 

Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığına ise Sn. H.Ersin Özince seçilmiştir. 

Sn. H.Ersin Özince ve Sn. Mithat Rende’nin özgeçmişlerine aşağıda yer verilmiştir:  

H. Ersin Özince 

1953’te Havran’da doğan H. Ersin Özince, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İdari İlimler Fakültesi, 

İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 1976 yılında İş Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığında Müfettiş 

Yardımcısı olarak göreve başlayan Sn. Özince, İş Bankası’nın çeşitli birimlerinde yöneticilik yapmış, 

1994 yılında Genel Müdür Yardımcılığına yükseltilmiştir. Bu görevi sırasında sorumluluk alanları 

Bankanın Hazine, Finansal Yönetim, Sermaye Piyasaları, Krediler ve İstihbarat-Mali Analiz 

Bölümlerini kapsayan Sn.Özince, 28 Ekim 1998 tarihinde İş Bankası’nın 15. Genel Müdürü olarak 

atanmıştır.  

31 Mart 2011, 28 Mart 2014 ve 31 Mart 2017 tarihlerinde Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Sn.Özince 

01 Nisan 2011 tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Başkanı, 29 Aralık 2011 tarihinden itibaren 

Ücretlendirme Komitesi Başkanı, 04 Nisan 2017 tarihinden itibaren de Denetim Komitesi Üyesi, KKTC 

İç Sistemler Komitesi Üyesi ve Kredi Komitesi Yedek Üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Sn.Özince, 02.11.1998 - 31.05.2000, 03.06.2002 - 01.04.2011 tarihleri arasında Türkiye Bankalar 

Birliği Yönetim Kurulu Başkanı, 17.04.2009 - 01.04.2011 yılları arası TSKB Yönetim Kurulu Başkanı, 

28.10.1998 - 14.04.2006,  01.04.2011-06.04.2017 yılları arasında ise T.Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş 

Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 

Sn. Özince İş Bankası dışında Türkiye İş Bankası A.Ş. Mensupları Munzam Sosyal Güvenlik ve 

Yardımlaşma Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı, Tema Vakfı Mütevelliler Heyeti Üyesi ve 

07.04.2017 tarihi itibarıyla Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 

yapmaktadır. 

Mithat Rende 

1953’te Antakya’da doğan Mithat Rende, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun 

olmuş, ardından Dışişleri Bakanlığı bünyesinde Şam, Roma, Brüksel (NATO), Sofya, Viyana (AGİT) 

ve Londra Büyükelçiliklerinde çeşitli görevlerde bulunmuştur. Londra-RCDS’de Güvenlik ve 

Uluslararası İlişkiler lisansüstü programını tamamladıktan sonra İnsan Hakları Dairesi Başkanlığı 

görevini üstlenen Rende, 2005 yılında Enerji Çevre ve Su İşleri Genel Müdür Yardımcısı olmuştur. 

2005-2008 yılları arasında Brüksel'deki Enerji Şartı Konferansı'nın Ticaret ve Transit Çalışma Grubu 

Başkanlığını yürüten Rende, 2007 yılında Katar Büyükelçisi olarak atanmıştır. 2010-2013 yıllarında 

Çok Taraflı Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü görevine getirilen Rende aynı dönemde, İklim Değişikliği 

Baş Müzakerecisi ve Türkiye Nükleer Enerji Komisyonu Üyesi olarak görev yapmıştır. 2013 yılında 
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OECD Daimi Temsilciliğine atanan Büyükelçi Rende 2014 yılında OECD İcra Komitesi Başkanlığına 

seçilmiştir. 2016 yılında emekli olan Rende 4 Nisan 2017 tarihinden itibaren TSKB Yönetim Kurulu 

Üyesidir. 

Banka’nın Yönetim Kurulu Toplantılarına İlişkin Bilgiler 

Yönetim Kurulu tarafından 01 Ocak 2017 – 31 Mart 2017 dönemi içinde 14 adet karar alınmıştır. 

Yönetim Kurulu üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 

B. YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ  

2017’nin ilk çeyreği, küresel ekonomide toparlanma seyrinin devam ettiği, öncü göstergelerin ve 

beklentilerin nispeten olumlu şekillendiği bir dönem olmuştur. Amerikan Merkez Bankası’ndan (Fed) 

gelen sıkılaşma adımına rağmen Avrupa ve Japonya Merkez Bankaları tarafından uygulanan gevşek 

para politikaları sayesinde küresel likidite korunmuş, pozitif büyüme beklentileri ile birlikte bu durum 

gelişmekte olan ülkelere sermaye akımlarını desteklemiştir. Başkanlık seçiminin ardından Amerika’nın 

dış ticaret ve maliye politikaları yakından takip edilirken, Avrupa Birliği’nde Hollanda ve Fransa 

seçimleri ve İngiltere’de resmen başlayan Brexit süreci gündemin ana maddelerini oluşturmuştur.  

Türkiye’de ise, otoriteler tarafından alınan teşvik ve tedbirler ile artan oranda kamu yatırımlarının 

iktisadi faaliyetlere olumlu etkileri izlenmektedir. Son çeyrekte artan iç talebin de etkisi ile Türkiye 

ekonomisi 2016 yılında %2,9 oranında büyüme kaydetmiştir. 2017 yılında ise %3-3,5 seviyesinde bir 

büyüme gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. İlk çeyrekte enflasyon, yükselen üretici fiyatlarının 

yarattığı maliyet baskısı ve gıda fiyatlarındaki oynaklık sebebiyle yıllık bazda %11’li seviyelere 

ulaşmıştır. Önümüzdeki dönemde; maliyet yönlü gelişmeler ve iç talepteki toparlanma enflasyon 

açısından yukarı yönlü riskleri oluştururken, son dönemde TCMB’nin politika tedbirleri ve küresel risk 

iştahındaki artışla kurlarda izlenen dengelenme, mevsimsel faktörler ve azalan olumsuz baz etkisi 

enflasyonda olası yükselişleri sınırlayabilecektir. Enflasyondaki yükseliş karşısında para politikasını 

sıkılaştırarak tedbir alan TCMB, piyasa fonlamasını kotasyon yönteminden geç likidite penceresine 

(GLP) kaydırmış ve GLP borç verme oranını iki defa artırarak %10’dan %11,75’e yükseltmiştir. 

Böylelikle, ağırlıklı fonlama maliyeti ilk çeyrekte %8,5’tan %11,5’a yükselmiştir. 

Moody’s’in ardından Fitch’ten gelen not indirimine ve artan fonlama maliyetlerine rağmen bankacılık 

sektörü gerek karlılık gerekse kredi büyümesi açısından 2017’nin ilk çeyreğinde güçlü bir performans 

sergilemiştir. Başta kredi garanti fonu olmak üzere ekonomiyi destekleyici teşviklerin etkisi ile kredi 

faaliyetlerinde canlanma kaydedilirken, aynı zamanda aktif kalitesi de muhafaza edilmiştir. İlk üç ayda 

%5,5 kredi büyümesi gerçekleştiren bankacılık sektörü, sağladığı hizmet ve ürünlerle Türkiye 

ekonomisinde önemli roller üstlenmeye devam edecektir.  

Yatırım ve kalkınma bankacılığının önemli oyuncusu TSKB, ilk çeyrekte yıl sonu hedefleri ile paralel, 

oldukça başarılı faaliyet sonuçları elde etmiştir. Banka, gelecek dönemde misyonu doğrultusunda 

ekonomiye ve istihdama verdiği desteği artırarak sürdürecektir.   

Saygılarımla, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

H. Ersin Özince 
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C. GENEL MÜDÜR’ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ 

Yurt içi ve yurt dışında dalgalanmaların hakim olduğu zorlu bir yılın ardından, piyasalar açısından 

nispeten yataylaşmanın gözlemlendiği 2017’nin ilk çeyreğinde Bankamız güçlü performansını 

sürdürdü. Genel Kurul toplantısını da içine alan bu dönemde, yoğun faaliyet gündemimizin yanı sıra 

aynı zamanda pek çok ilke imza atmayı başardık.  

Ocak ayında, odağında sağlıklı büyüme ve verimlilik yer alan stratejik planımız çerçevesinde 

hazırladığımız gelecek yıl beklentilerimizi açıkladık. Aktif kalitemizi ve karlılığımızı korurken, aynı 

zamanda 2017 yılı için kurdan arındırılmış bazda %10-13 aralığında bir kredi büyümesi 

gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Bugüne kadar elde ettiğimiz sonuçlar, yıl sonu hedefimizi 

gerçekleştireceğimizin göstergesidir.   

Uzun vadeli kurumsal taahhüdümüz olarak kabul ettiğimiz sürdürülebilirlik uygulamalarında çıtamızı 

yükseltmeye devam ediyoruz. 9 Mart tarihinde yeni nesil raporlama yaklaşımı olarak da bilinen 

“Entegre Raporlama”yı Türk finans sektöründe hayata geçiren ilk banka olduk. Faaliyetleri, kaynakları, 

ürün ve hizmetleri, yaratılan ve yaratılması hedeflenen katma değeri bütüncül bir bakış açısıyla 

değerlendirerek paydaşlara sunan “Entegre Raporlama”nın yakın gelecekte her şirketin hayatına girerek 

bir standart haline dönüşeceğine inanıyor, geleceğe şimdiden hazır olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Dönem içerisinde sürdürülebilirlik alanında altına imza attığımız diğer bir öncü uygulama ise sermaye 

benzeri sürdürülebilir tahvil ihracımız oldu. 28 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirdiğimiz 300 milyon 

ABD doları tutarında 10 yıl vadeli sermaye benzeri tahvil ihracımız uluslararası piyasalarda 4 kat talep 

gördü. Böylelikle dünyada sermaye benzeri sürdürülebilir tahvil ihracını gerçekleştiren ilk banka olan 

TSKB, özkaynaklarını güçlendirirken aynı zamanda sürdürülebilirlik yatırımlarına ilave kaynak 

yaratmış oldu. Tahvil ihracından sağladığımız bu fonla, iklim değişikliğine çözüm üreten yenilenebilir 

enerji ve kaynak verimliliği yatırımları ile toplumsal faydaya yönelik sağlık ve eğitim gibi alanlardaki 

projeleri destekleyeceğiz.  

Dönemin bir diğer önemli gelişmesi ise Banka olarak, yılın ilk çeyreğinde KOBİ ve KOBİ dışı 

işletmelerin finansmana erişimini kolaylaştırmayı amaçlayan “Kredi Garanti Fonu”na (KGF) iştirak 

etmemiz oldu. Bir kalkınma ve yatırım bankası olarak KGF mekanizması içerisinde yer almanın kritik 

olduğunu düşünüyoruz. Söz konusu mekanizma çerçevesinde özel sektörün yatırımlarına vereceğimiz 

desteğin gerek müşteri tabanımıza gerekse sermaye yapımıza pozitif katkısı olmasını bekliyoruz.  

Faaliyetlerimiz neticesinde yılın ilk çeyreğinde öngörülerimiz doğrultusunda oldukça başarılı sonuçlar 

elde ettik. TSKB olarak, sağlıklı ve sürdürülebilir büyüme anlayışımız doğrultusunda kredilerimizi 

konsolide kurdan arındırılmış bazda %3,9, TL bazında ise %8 oranında büyütürken, %6 oranında aktif 

büyümesi sağladık. Özkaynaklarımız geçen yılın aynı dönemine göre %12 artarak 3,2 milyar TL’ye 

ulaştı. 31 Mart 2017 itibariyle net dönem karımız yıllık bazda %5 artışla 144 milyon TL oldu.  

Mevcut kaynaklarımıza ilaveten yıl içerisinde uluslararası piyasalardan ve kalkınma finansmanı 

kurumlarından temin edeceğimiz fonlar ile Türkiye’nin kalkınmasını desteklemeyi sürdüreceğiz. 

Hedeflerimiz doğrultusunda çalışırken, bugüne kadar olduğu gibi TSKB olarak, tüm menfaat 

sahiplerimiz için değer yaratmaya ve kurumsal yönetim ve sürdürülebilirlik alanında örnek kuruluşlar 

arasında yer almaya devam edeceğiz. 

Saygılarımla, 

Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Suat İnce 
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D. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN EKONOMİK GELİŞMELER 

2017 Yılı İlk 3 Ayındaki Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye ekonomisi 2016 yılı son çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %3,5, 2016 yılının 

tamamında %2,9 büyüme göstermiştir. Güçlü iç talep yılın son çeyreğinde büyümenin kaynağı 

olmuştur. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış veriye göre 2016 yılı dördüncü çeyreğinde bir 

önceki çeyreğe göre GSYİH %3,8 artmıştır. 2016 sonu itibarıyla Türkiye ekonomisinin büyüklüğü 2,59 

trilyon TL’ye (857 milyar ABD doları) ulaşmıştır. 

TÜİK verilerine göre, Mart 2017 itibarıyla tüketici fiyatlarına göre yıllık enflasyon %11,29 

seviyesindedir. 2016’yı %8,53 ile tamamlayan enflasyonun yükselişinde, ekim-mart döneminde 

dolar/TL’de izlenen %25 artış, gıda fiyatlarının geçen yıl kaydettiği düşüşün olumsuz baz etkisi yapması 

ve petrol fiyatındaki yükseliş rol oynamıştır. 

TÜİK verilerine göre sanayi üretimi önceki yılın aynı ayına göre Ocak 2017’de %4,2 artmış, Şubat 

2017’de %1,7 daralmıştır. Böylece ilk iki aylık artış %1,2 olmuştur. Takvim etkilerinden arındırılmış 

endekslere göre, sanayi üretiminde geçen yılın aynı dönemine göre ocakta %2,6, Şubat’ta %1 artış 

izlenmiştir.  

Yılın ilk iki aylık döneminde demir-çelik, enerji ve otomotiv sektörlerinin ihracatında güçlü artışlar ve 

tekstil ve altın ihracatında izlenen düşüşle toplam ihracat %6,7 artışla 23,3 milyar ABD doları olmuştur. 

Bu dönemde, enerji ithalatının %42 ve altın ithalatının %160 artışı, toplam ithalatın %8,2 artışla 31,4 

milyar ABD dolarına yükselmesine neden olmuştur. Böylelikle, dış ticaret açığı %15 artışla 8 milyar 

ABD dolarına yükselmiştir.  İlk iki aylık dönemde ihracatın ithalatı karşılama oranı %74,5 olmuştur.  

Cari işlemler açığı 2017 yılının ilk iki aylık dönemine %27 artışla 5,3 milyar olmuştur. 2016 yılını 32,6 

milyar ABD doları ile GSYH’nın %3,8’i seviyesinde tamamlayan yıllık açık, Şubat 2017 sonu itibarıyla 

33,7 milyar ABD dolarına yükselmiştir.  

Maliye Bakanlığı verilerine göre, 2017 yılı ilk üç aylık döneminde merkezi yönetim bütçesi 15 milyar 

TL açık vermiştir. Bütçede geçen yılın aynı döneminde 46 milyon TL tutarında fazla bulunuyordu. İlk 

üç aylık dönemde vergi gelirleri %12 artışla 121 milyar TL, faiz dışı harcamalar %22 artışla 141 milyar 

TL olarak gerçekleşmiştir. Faiz dışı fazla ise 2017 yılı ilk üç ayında %76 düşüşle 3,9 milyar TL olarak 

açıklanmıştır.  

Piyasalar  

Piyasalar; Avrupa’da yapılacak seçimler ve İngiltere’nin AB’den çıkış sürecinin başlamasının 

öncesinde, ABD’de mali politikalarda gevşeme planlarının etkisiyle artan korumacılık söylemlerine 

rağmen, iyileşen büyüme beklentileriyle başlamıştır. Bu beklentiler, emtia fiyatlarında yükselişe sebep 

olmuştur. Dönemin sonuna doğru ABD’de vergi teşviklerine dair beklentilerdeki zayıflama, artan 

jeopolitik risklerle emtia fiyatlarındaki yükselişin bir kısmı geri alınmıştır. Geçtiğimiz iki yıllık 

dönemde yılda bir kez faiz artışı yapan Fed, son faiz artışını 3 aylık aradan sonra martta 

gerçekleştirmiştir. Avrupa Merkez Bankası ise Nisan 2017'den itibaren aylık tahvil alımını 60 milyar 

Euro’ya düşürerek Aralık 2017'ye kadar uzatmıştır. Büyüme beklentilerindeki toparlanma hisse senedi 

fiyatlarına pozitif yansımış, Gelişen ülkeler endeksi (MSCI EM) %11, Avrupa borsaları (Stoxx600) %5, 

ABD (S&P500) %5,5 yükselmiştir. Emtia ve petroldeki yükseliş dünyada enflasyon bekleyişlerinde 

yükselişe neden olarak, tahvilden kaçışı başlatmıştır. ABD 10 yıllık faizi, Eylül 2016’da %1,55’ten 

başladığı yükseliş sonucunda mart ortasında %2,63’e kadar yükselmiş, dönemi %2,39 seviyesinden 

tamamlamıştır. Gelişen ülkelere, küresel büyüme beklentilerindeki iyileşmenin ve cazip tahvil 



7 
 

getirilerinin desteklediği risk iştahıyla, IIF verilerine göre, 2017’nin ilk çeyreğinde 58 milyar ABD 

dolarlık portföy girişi izlenmiştir. Geçen yılın aynı çeyreğinde 4,3 milyar ABD dolarlık çıkış oluşmuştu.  

Yurt içinde ise yılın ilk çeyreğinde referandum sürecindeki gelişmeler, kredi notu indirimleri, 

hükümetin büyümeyi, istihdamı ve yatırımları destekleyici teşvik programları, Varlık Fonu kuruluşu 

gibi yoğun bir gündem izlenmiştir. Merkez Bankası enflasyonu kontrol altına almak ve kurlardaki 

oynaklığı azaltmak amacıyla marjinal fonlama faiz oranını %8,50’den %9,25’e yükseltmiştir. Ayrıca 

piyasalara sağladığı fonlamayı kotasyon yönteminden faizini %11,75’e çektiği geç likidite penceresine 

kaydırarak ağırlıklı ortalama fonlama maliyetini %8,3’ten %11,5’e yükseltmiştir. Gelişen ülkelere artan 

portföy girişlerinden faydalanan hisse senetlerinde pozitif bir görünüm izlenirken, enflasyondaki 

yükseliş ve Merkez Bankası’nın sıkılaşma adımları tahvil faizlerini yükseltmiştir. Döneme 3,52’den 

başlayan dolar/TL, dönem içinde 3,94’e yükseldiyse de Merkez Bankası’nın sıkılaşma adımları ve 

yabancı dönemi 3,63’ten tamamlamıştır. İki yıllık gösterge tahvil faizi %10,63’ten başladığı ilk çeyreği 

%11,30’dan, BIST-100 endeksi %13,8 yükselişle 88.647’den tamamlamıştır.   

Bankacılık Sektörü 

2017 yılı ilk çeyreğinde toplam krediler nominal bazda %5,5, sepet kur bazında kur etkisinden 

arındırılmış olarak %4,1 artış göstermiştir. Kredi artışı TL krediler kaynaklı olup, TL krediler ilk 

çeyrekte %8,0 artarken, yabancı para cinsinden krediler kur etkisinden arınmış olarak %2,1 gerilemiştir. 

TL kredi artışını %21,4 artan taksitli ticari krediler sürüklemektedir. Toplam TL kurumsal kredilerde 

artış ise yılın ilk çeyreğinde %10,9 olurken, tüketici kredileri de konut ve ihtiyaç kredileri etkisinde 

%4,3 artış göstermiştir. Özellikle Mart ayının son iki haftasında Kredi Garanti Fonu’nun kefalet 

desteğini artıran protokolün imzalanması ile taksitli ticari kredilerde iki haftalık artış %11,1, toplam TL 

kurumsal kredilerde artış ise %4,3 olmuştur. Haftalık artış hızlarının ivmelenmesi ile toplam kredilerin 

yıllıklandırılmış haftalık artışının 13 haftalık ortalaması da 2017 yılı performansını gösterecek şekilde 

%15,6’ya yükselmiştir. Kredilerde son bir yıllık artış oranına baktığımızda da Temmuz 2016 sonunda 

%7,8’e kadar gerilemiş olan bu oran, 2016 yılını %9,5 seviyesinde tamamladıktan sonra Mart 2017 

itibarıyla %14,4’e yükselmiştir.  

Mevduat cephesinde ise yılın ilk çeyreğinde nominal bazda %4,6, sepet kur bazında kur etkisinden 

arındırılmış olarak %2,8 büyüme izlenmektedir. Yabancı para cinsinden mevduat kur etkisinden arınmış 

olarak %6,8 artarken, TL mevduat sınırlı şekilde, %0,3 azalmıştır. Sektörün kredi / mevduat oranı 2016 

yıl sonuna göre %117,4’ten %118,4’e yükselmiştir.   

Değişim YBB TL cinsinden 
Kur farkından 
arındırılmış 

Krediler 5,5% 4,1% 

Mevduat 4,6% 2,8% 
Kaynak: BDDK Haftalık Bülten, 31 Mart 2017 

 

E. GENEL KURUL KARARLARI 

Banka’nın yıllık Olağan Genel Kurulu 23 Mart 2017 tarihinde Genel Müdürlük binasında 

gerçekleşmiştir.  

2016 yılı olağan Genel Kurul toplantısı, Banka’nın toplam 2.050 milyon TL’lik sermayesine tekabül 

eden 205.000.000.000 adet paydan, 1.697.437.629,27 TL’lik sermayeye karşılık 169.743.762.927 adet 

payın fiziki ve elektronik ortamda toplantıya katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda, Pay Sahipleri tarafından: 
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 Banka Esas Sözleşmesine göre Toplantı Başkanlığı teşkili ve toplantı tutanaklarının imzalanması 

için Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi, 

konulu önerge oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 Banka’nın 2016 yılı hesap ve muamelelerine dair Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Kurumsal 

Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı ve Bağımsız Denetim Raporlarının okunması ve müzakeresi, 

 Banka’nın 2016 yılı bilanço ve kar zarar hesabının incelenmesi, müzakeresi ve onaylanması, 

 Yıl içinde Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa eden Sn. Özcan Türkakın, Sn. Kemal Serdar Dişli, 

Sn. Murat Bilgiç, Sn. Uygar Şafak Öğün’ün yerine Sn. Suat İnce, Sn. Fikret Utku Özdemir, 

Sn.Can Yücel ve Sn. Kemal Saç’ın TTK’nın 363. maddesi uyarınca ve Bankanın Esas 

Sözleşmesine uygun olarak seçilmeleri,  

 Yönetim Kurulu Üyelerinin ibrası, 

 Dağıtılacak karın tespit ve tevzii hususunda karar alınması, temettü dağıtım tarihinin tespiti, 

 Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek ücretin tespiti, 

 Bağımsız Denetleme Kuruluşu’nun seçilmesi, 

 Banka Esas Sözleşmesi’nin sermaye ile ilgili 5. maddesinin tadili,  

 2017 yılında yapılacak bağışların üst sınırının belirlenmesi 

 Yönetim Kurulu Üyelerine, Türk Ticaret Kanununun 395. ve 396. maddelerinde yer alan işlemler 

hakkında izin verilmesi, 

konularındaki önergeler ise oy çokluğu ile kabul edilmiştir.  

Yıl içinde yapılan bağışlar Genel Kurul’un bilgisine sunulmuştur. SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal 

Yönetim Tebliği’nin 1.3.6. maddesinde yer alan işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmiştir. 

 

F. ARA DÖNEMDE BANKANIN FAALİYETLERİNDE GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER 

Türkiye’de sermaye piyasalarının gelişiminde önemli roller üstlenen TSKB, ilk çeyrekte Mistral 

GYO’nun halka arz projesini başarı ile tamamlamıştır. TSKB liderliğinde ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler eş liderliğinde 12-13 Ocak 2017 tarihleri arasında gerçekleşen Mistral GYO halka arzı 

piyasada 3 kat talep ile karşılanmıştır. Halka arz büyüklüğü 53.625.000 TL olarak gerçekleşirken, gelen 

toplam talep tutarı 164.132.837 TL olmuştur.  

Sürdürülebilir bankacılık alanında öncü kuruluş olan TSKB, bu dönemde de ilklere imza atmaya devam 

etmiştir. 9 Mart tarihinde “Entegre Raporlama”yı Türk finans sektöründe hayata geçiren ilk Banka 

olmuştur. Öte yandan, konvansiyonel tahvil özelliklerine sürdürülebilirlik boyutunu da ekleyerek 

tasarladığı ve 28 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirdiği sermaye benzeri sürdürülebilir tahvil ile dünyada 

bir ilki gerçekleştirmiştir. 300 milyon ABD doları tutarında ve 10 yıl vadeli sermaye benzeri 

sürdürülebilir tahvil ihracı yatırımcılar nezdinde 4 kat talep ile karşılanmıştır. Özkaynaklarını 

güçlendirirken aynı zamanda sürdürülebilirlik yatırımlarına ilave kaynak yaratan Banka bu fonla, iklim 
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değişikliğine çözüm üreten yenilenebilir enerji ve kaynak verimliliği yatırımları ile toplumsal faydaya 

yönelik sağlık ve eğitim gibi alanlardaki projeleri desteklemeyi hedeflemektedir.  

Aynı dönemde Banka, KOBİ ve KOBİ dışı işletmelerin finansmana erişimini kolaylaştırmayı amaçlayan 

“Kredi Garanti Fonu”na (KGF) iştirak etmiştir. KGF mekanizmasının sağladığı imkanlar çerçevesinde  

müşteri tabanımızın genişletilmesi ve sermaye yapımızın güçlenmesi öngörülmektedir.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 27 Ocak 2017 tarihinde Türkiye'nin 

uluslararası kredi derecelendirme notunu bir basamak düşürerek yatırım yapılabilir seviyenin altına 

çekmiştir. Bu gelişmeyi müteakiben, Fitch TSKB’nin de içinde bulunduğu Türk bankalarının 

derecelendirme notlarını güncellemiştir. Banka’nın uzun vadeli yabancı para kredi notu BBB-’den 

BB+’ya revize edilmiş, görünüm “durağan”a çekilmiştir.  

Banka’nın Kurumsal Yönetim Faaliyetlerine İlişkin Gelişmeler 

Bankamızın Olağan Genel Kurul Toplantısında nakit kar payı ile ilgili olarak; birinci ve ikinci kâr 

payları toplamı olan 432.000.000-TL'nin ödenmiş sermayenin %4'üne denk gelen brüt 82.000.000-

TL'sinin ortaklara nakit olarak dağıtılmasına ve %17,07'sine denk gelen 350.000.000-TL'nin ise, 

Bankamız sermayesinin 2.050.000.000-TL'den 2.400.000.000-TL'ye artırılmasında kullanılmak üzere 

bedelsiz pay senedi olarak verilmesine ve bedelsiz kaydi pay şeklindeki temettünün dağıtımının söz 

konusu paylara ilişkin ihraç belgesinin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmasını müteakiben 

başlanmasına karar verilmiştir. 

27 Mart 2017 tarihinde, öncelikle hissedarlara daha sonra Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlara kar 

payı dağıtımı yapılmıştır. Öte yandan, sermaye artırımı için BDDK ve SPK’dan onay almak üzere 

gerekli başvurular yapılmıştır. 

 

G. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN FİNANSAL GELİŞMELER 

Bankanın 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla başlıca konsolide finansal göstergelerinin özetine aşağıda yer 

verilmiştir: 

Toplam aktif büyüklüğü geçen yılın aynı dönemine göre %21,7, 2016 yılı sonuna göre %6,0 artarak 

26.376 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. 

Toplam kredi portföyü 18.748 milyon TL olarak gerçekleşirken, geçen yılın aynı dönemine göre %35,5, 

yılbaşına göre ise %8,1 artış kaydetmiştir. Yılbaşından bugüne kurdan arındırılmış kredi büyümesi %3,9 

olmuştur. Takipteki kredilerin toplam krediler içindeki oranı ilk üç aylık dönemde %0,3 seviyesini 

korumuştur. 

Özkaynaklar geçen yılın aynı dönemine göre %11,9, 2016 yılı sonuna göre ise %2,5 oranında artış 

göstererek 3.221 milyon TL olmuştur. 2016 yılı sonunda %14,6 olarak gözlemlenen sermaye yeterlilik 

oranı, 2017 yılının Mart ayı sonunda %17,38 olarak gerçekleşmiştir.  

31 Mart 2017 itibarıyla net kâr yıllık bazda %5,1 oranında artarak 143.985 bin TL’ye ulaşmıştır. 

2016 yılı Mart ayında %19,3 olarak gerçekleşen özkaynak kârlılığı, 2016 yılı sonunda %15,0, 2017 

yılının Mart ayında ise %18,1 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

2016 yılı Mart ayında %2,5 olarak gerçekleşen aktif kârlılığı, 2016 yılı sonunda %2,1 ve 2017 yılının 

Mart ayında  %2,2 olarak kaydedilmiştir. 
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2017 yılının ilk üç aylık döneminde, faaliyet gelirleri toplamı yıllık bazda %12,2 oranında artarak 233,4 

milyon TL olurken, diğer faaliyet giderleri %26,1’lik artışla 47,7 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. 

2016 yılının Mart ayında %17,9 olarak kaydedilen gider-gelir oranı, 2016 yıl sonunda %22,4’e ulaşmış, 

2017 yılının ilk üç ayında hafifçe %20,5’e gerilemiştir.  

 

H. RİSK YÖNETİMİ 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları ve bu politikalara ilişkin uygulama esasları, Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenmiş bulunan ve Banka üst yönetimince uygulanan yazılı standartlardan oluşmaktadır. 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları kapsamında, Banka’nın maruz kaldığı temel riskler kredi riski, aktif 

pasif yönetimi riski (piyasa riski, yapısal faiz oranı riski, likidite riski) ve operasyonel risk olarak 

belirlenmiş olup, söz konusu risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama esaslarına uyumun temini ile 

Bankanın karşı karşıya olduğu risklerin bu politikalar paralelinde yönetilebilmesi amacına yönelik 

olarak Banka bünyesinde bir Risk Yönetimi Müdürlüğü teşkil edilmiştir. 

TSKB Risk Yönetimi Müdürlüğü risklerin yönetimiyle ilgili tüm süreçlere aktif olarak katılır ve 

Yönetim Kurulu’na, Denetim Komitesi’ne, üst yönetime ve ilgili banka içi birimlere düzenli 

raporlamalar gerçekleştirir. Görev ve sorumlulukları ve yapısı Risk Yönetimi Müdürlüğü 

Yönetmeliğiyle belirlenmiştir. 

 

I. DİĞER BİLGİLER 

Dönem içinde banka faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 

sunulmuştur. Diğer bilgiler için, 2016 yılına ait yıllık faaliyet raporuna aşağıdaki internet adresinden 

ulaşılabilir: 

http://www.tskb.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar 

http://www.tskb.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar

